m pi . ACOCSAFO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003820. 04- 09- 2018 I

Us

?\\ Ministero- aell Fs, (7 ztore, M Z//?//M/wm e della Ricerca

| < 5 %ﬂ Scolastico %gﬂmﬁkﬁeﬁ/ Emndliar- gfomgy/m

Z/ﬁ%/{r VII — Ambiro- tersitoriale db Fords-GCesena ¢ Rimine
Jem@of) Jort- G)&f,mﬂ/

FOFl\I, data del protocollo
IL DIRIGENTE

VISTO I'atto di questo ufficio prot. 3276 del 6 agosto 2018 con il quale sono state pubblicate le graduatorie
ad esaurimento definitive del personale educativo e docente;

PRESO ATTO  che per mero errore materiale non si € tenuto conto del provvedimento di questo ufficio prot. 4241
del 4 settembre 2017 con il quale & stato disposto I'inserimento con riserva “T”, in 4/ fascia,
dell’insegnante di scuola dell’Infanzia Valbonesi Elisa;

RITENUTO che l'incidenza dell’errore ¢ tale da pregiudicare il pubblico interesse alla regolarita delle operazioni,
richiedendo pertanto - in via di autotutela - I'esercizio dei poteri d’ufficio, inteso a ristabilire la
legittimita della graduatoria;

DECRETA

Art. 1 Le graduatorie provinciali ad esaurimento del personale docente di scuola dell'Infanzia gia
pubblicate in via definitiva con provvedimento prot. 3276 del 6 agosto 2018 sono rettificate con
I'inserimento dell’'insegnate VALBONESI ELISA come segue:

GRAD. COGNOME NOME Data di nascita Punti Posizione | Posizione | INS
CTI CTD CON
RIS
AAAA VALBONESI ELISA 12/08/1989 41 178 173 SI

SOSTEGNO  INFANZIA

PSICO-VISTA-UDITO | VALBONESI | ELISA ~ 112/08/1989 | 41 1 1 | s

Con espressa salvezza di revocare, annullare o rettificare il presente inserimento all’esito del
contenzioso in atto.

| docenti inseriti con riserva, in quanto destinatari di provvedimenti cautelari favorevoli, fermo
restando |'effetto risolutivo connesso all'eventuale soccombenza che dovesse risultare all'esito del giudizio di
merito, potranno essere destinatari di contratti a tempo determinato e/o indeterminato, in relazione alla posizione
utile occupata. La stipula dell’eventuale contratto dovra contenere la seguente clausola: ““il presente contratto é
concluso in esecuzione di provvedimento giurisdizionale non definitivo e sara risolto in caso di esito del giudizio
favorevole all’lamministrazione”.

Per effetto delle norme sulla privacy, le stampe pubblicate non contengono alcuni dati personali e
sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse.

L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della L. 241/90, la possibilita di adottare i
provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi necessari.

Avverso il presente provvedimento, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi
previsti dall’'ordinamento.

Il Dirigente
dott. Giuseppe Pedrielli

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice del’Amministrazione Digitale e normativa connessa.
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato
presso M.I.U.R. Ufficio VII — Ambito territoriale di Forli Cesena e Rimini (sede di Forli).

Viale Sdlinatore, 24 - 47121 - FORLYI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
PEC: csafo@postacert.istruzione.it e-mail: usp.fo@istruzione.it Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it/






